

운 영 성 과 표

제21기 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

제20기 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

재단법인 경기콘텐츠진흥원

(단위: 원)

| 과 목                    | 당기             |                |               | 전기              |                |                 |
|------------------------|----------------|----------------|---------------|-----------------|----------------|-----------------|
|                        | 통합             | 공익목적사업         | 기타사업          | 통합              | 공익목적사업         | 기타사업            |
| I. 사업수익                | 52,109,374,494 | 51,761,778,049 | 347,596,445   | 50,467,554,268  | 50,024,076,134 | 443,478,134     |
| 지원금수입                  | 19,792,125,000 | 19,792,125,000 | -             | 18,926,000,000  | 18,926,000,000 | -               |
| 기타지원금등                 | 31,969,653,049 | 31,969,653,049 | -             | 31,098,076,134  | 31,098,076,134 | -               |
| 기타수입                   | 58,691,158     | -              | 58,691,158    | 70,793,045      | -              | 70,793,045      |
| 임대료수입                  | 288,905,287    | -              | 288,905,287   | 372,685,089     | -              | 372,685,089     |
| II. 사업비용(주석12, 15, 16) | 53,079,531,153 | 51,887,968,639 | 1,191,562,514 | 51,937,181,515  | 50,353,361,645 | 1,583,819,870   |
| 1. 공익목적사업비용            | 51,887,968,639 | 51,887,968,639 | -             | 50,353,361,645  | 50,353,361,645 | -               |
| (1) 사업수행비용             | 38,931,313,903 | 38,931,313,903 | -             | 37,364,122,041  | 37,364,122,041 | -               |
| 분배비용                   | 17,709,208,295 | 17,709,208,295 | -             | 17,164,009,358  | 17,164,009,358 | -               |
| 시설비용                   | -              | -              | -             | 6,964,966       | 6,964,966      | -               |
| 인력비용                   | 452,858,768    | 452,858,768    | -             | 705,425,674     | 705,425,674    | -               |
| 기타비용                   | 20,769,246,840 | 20,769,246,840 | -             | 19,487,722,043  | 19,487,722,043 | -               |
| (2) 일반관리비용             | 12,956,654,736 | 12,956,654,736 | -             | 12,989,239,604  | 12,989,239,604 | -               |
| 시설비용                   | 4,168,326,170  | 4,168,326,170  | -             | 4,394,497,353   | 4,394,497,353  | -               |
| 인력비용                   | 8,663,229,925  | 8,663,229,925  | -             | 7,891,866,560   | 7,891,866,560  | -               |
| 기타비용                   | 125,098,641    | 125,098,641    | -             | 702,875,691     | 702,875,691    | -               |
| 2. 기타사업비용              | 1,191,562,514  | -              | 1,191,562,514 | 1,583,819,870   | -              | 1,583,819,870   |
| 시설비용                   | 1,033,040,474  | -              | 1,033,040,474 | 1,113,967,110   | -              | 1,113,967,110   |
| 인력비용                   | 69,970,741     | -              | 69,970,741    | 69,915,814      | -              | 69,915,814      |
| 기타비용                   | 88,551,299     | -              | 88,551,299    | 399,936,946     | -              | 399,936,946     |
| III. 사업이익              | (970,156,659)  | (126,190,590)  | (843,966,069) | (1,469,627,247) | (329,285,511)  | (1,140,341,736) |
| IV. 사업외수익              | 466,212,534    | 383,821,919    | 82,390,615    | 280,285,824     | 120,420,116    | 159,865,708     |
| 이자수익                   | 81,195,946     | -              | 81,195,946    | 149,525,253     | -              | 149,525,253     |
| 잡이익                    | 385,016,588    | 383,821,919    | 1,194,669     | 130,760,571     | 120,420,116    | 10,340,455      |
| V. 사업외비용               | 417,208,020    | 417,208,014    | 6             | 552,152,488     | 552,152,488    | -               |
| 유형자산처분손실               | -              | -              | -             | 310,970,563     | 310,970,563    | -               |
| 출자금투자평가손실              | 417,208,014    | 417,208,014    | -             | 241,181,925     | 241,181,925    | -               |
| 잡손실                    | 6              | -              | 6             | -               | -              | -               |
| VI. 법인세차감전순이익          | (921,152,145)  | (159,576,685)  | (761,575,460) | (1,741,493,911) | (761,017,883)  | (980,476,028)   |
| VII. 법인세비용(주석17)       | -              | -              | -             | -               | -              | -               |
| VIII. 당기순이익            | (921,152,145)  | (159,576,685)  | (761,575,460) | (1,741,493,911) | (761,017,883)  | (980,476,028)   |

"첨부된 재무제표에 대한 주석은 본 재무제표의 일부입니다."